
 PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU  

TRƯỜNG MN DIỄN CÁT 
 

Số:  108a/QĐ-MNDC 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Diễn Cát, ngày 29 tháng 07  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận kết quả xét tuyển nhân viên hợp đồng  

Năm học 2023 - 2024 

 

Căn cứ quyết định số 108/QĐ-MNDC, ngày 27 tháng 07 năm 2024 V/v 

thành lập hội đồng xét tuyển nhân viên năm học 2024 – 2025 

Căn cứ biên bản họp xét tuyển nhân viên hợp đồng năm học 2024 – 2025  

ngày 29 tháng 07 năm 2024 của Hội đồng xét tuyển 

Xét đề nghị của các bộ phận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công nhận kết quả xét tuyển nhân viên hợp đồng trường mầm non 

Diễn Cát năm học 2024 – 2025 với 07 người nhân viên nấu ăn (có danh sách kèm 

theo) 

Điều 2: Hội đồng xét tuyển nhân viên hợp đồng trường năm học 2024 – 

2025 có trách nhiệm thông báo công khai kết quả xét tuyển giáo viên, nhân viên 

theo quy định. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 4: Các ông bà trong hội đồng xét tuyển và những thí sinh có tên trong 

danh sách nêu tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 1 

- Lưu h/s 

 

            Hồ Thị Thắm 

 

 

 

 



 

PHÒNG GD & ĐT DIỄN CHÂU 

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN CÁT 

 

DANH SÁCH KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN NHÂN VIÊN HỢP ĐỒNG 

TRƯỜNG;  TRƯỜNG MẦM NON DIỄN CÁT; NĂM HỌC 2024 – 2025 

 

TT 
HỌ TÊN NĂM 

SINH 

TRÌNH 

ĐỘ CM 

NGÀNH 

ĐT 

HỆ ĐÀO 

TAO 

ĐỐI 

TƯỢNG 

ƯU TIÊN 

KQ XÉT 

TUYỂN 

GHI 

CHÚ 

1 

Tạ Thị Hoài Thương 1989 SC nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Tại 

chức 

Đã hợp 

đồng 

Đạt 

tuyển 

TCSP

MN 

2 

Trương Thị Thương 1993 TC Nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Tại 

chức 

Đã hợp 

đồng 

Đạt 

tuyển 

 

3 
Hoàng Thị Lan 1993 TC Nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Tại 

chức 

Đã hợp 

đồng 

Đạt 

tuyển 

 

4 
Thái Thị Vinh 1988 SC Nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Tại 

chức 

Đã hợp 

đồng 

Đạt 

tuyển 

ĐHS

PMN 

5 
Phạm Thị Mùi 1991 SC Nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Tại 

chức 

Đã hợp 

đồng 

Đạt 

tuyển 

 

6 
Cao Thị hải 1986 TC Nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Tại 

chức 

Đã hợp 

đồng 

Đạt 

tuyển 

 

7 
Lê Thị Thanh 1991 TC nghề 

Chế 

biến 

món ăn 

Chính 

quy 

Không Đạt 

tuyển 

 



 


